報道関係者 各位

令和４年１１月２８日

岩沼市総務部地方創生推進課

岩沼市住まいの終活セミナーの開催について

 岩沼市と宮城県司法書士会の主催で、空き家に関するセミナーとセミナー終了後に

無料相談会を実施いたします。相続に関する重要なポイントについて司法書士が講師

となって分かりやすく解説します。

 ぜひ、取材にお越しいただければと思います。

【日 時】１２月１０日（土） 午前１０時（1 時間半程度）

【場 所】岩沼市役所 １階大会議室

【主催者】岩沼市、宮城県司法書士会

【出席者】講師 宮城県司法書士会 千葉 琢也 氏

【問合せ】

岩沼市 総務部地方創生推進課 石川

電話：０２２３－２３－０３８６

メール：sousei@city.iwanuma.miyagi.jp